共青团                    委员会文件四川省银河化学
股份有限公司

银河化学团〔2017〕2号               签发人：李晓东
★

共青团四川省银河化学股份有限公司委员会
关于召开第十二次团员大会的通知

公司各团支部：
根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团基层组织选举规则》有关程序，经报请公司党委和团区委同意，决定召开团员大会，选举产生公司新一届团委委员，现将相关事项通知如下：
一、会议时间：2017年1月11日（星期三）9:30时
二、会议地点：公司多功能厅二楼会议室
三、参会人员：公司全体共青团员（具体名单见附件）
四、会议内容：
1.审议和通过共青团四川省银河化学股份有限公司第十一届委员会工作报告、经费收支报告；
2.选举共青团四川省银河化学股份有限公司第十二届委员会；
五、相关要求
1.各团支部接通知后认真做好工作安排，组织本单位团员于上午9:00时前到达会场签到,9:15时前入场完毕；
2.参会人员应统一着工装或职业装，全部佩戴团徽，佩戴位置为左胸心脏位置；
3.参会人员应严格遵守会议纪律，不得缺席、迟到、早退，不得在场内吸烟；
4.请《银河采风》报相关记者、通讯员做好会议报道工作。

附：参会团员代表名单

共青团四川省银河化学股份有限公司委员会
         2017年1月9日

[bookmark: _GoBack]
银河化学公司团委                        2017年1月9日印制

—2—
			—1—
附件：
参会团员名单
（共116人）

一、行政第一团支部（17人）
唐家兴  李晓东  高  翔  孙  娜  刘  阳   魏  巍
赵贵宝  唐雅兰  曹  刚  王欢欢  肖婷婷   贺  娟
聂雪梅  罗  俊  杨  丹  王  川  彭维超
二、铬盐化工产业事业部第一、二、三团支部（31人）
刘  兵  李  波  段  波  唐  丽  向  琦  董  娟
罗立杰  赵雪梅  蒋  辉  彭媛媛  海  晏  白金元
龙  兵  许  宽  陈弟亮  高  平  李  娅  马晓翠
蒲  明  王  恒  赵丽萍  青  丹  田晓红  巩  佳
黄  娅  邓  弯  杨  冬  袁  丹  刘丹丽  于国旺
郑瑞飞
三、技术中心团支部（32人）
魏  俊  王  彬  陈  倩  姜  锐  刘  强  刘  洋
高晋杰  代  高  李海乾  陈艳平  胡  海  颜  维
李小凤  周  丽  魏  静  何星怡  王  丽  周雪梅
杨  倩  陈宇玲  彭倩倩  尚安菊  吴云娟  刘  陈
陈亚林  蒋  兰  陈  圆  唐  琴  陆  刚  唐丹丹
潘  强  黄  涛
四、硫酸分公司团支部（11人）
李小东  王月皎  马  平  任  杰  李富智 车书俊
陈晓英  严小丘  彭钰萱  邓  军  崔  浩
五、绵阳市崴尼达医药科技有限责任公司团支部（14人）
梁承武  曾元勇  舒从海  邹  倩  杨莎莎  贺欢欢
肖  健  薛  欢  乔春花  刘欢欢  蒋  艳  杨  欢
陈建英  张清春
六、四川银河星源科技有限公司团支部（5人）
徐  倩  贾  利  敬  波  左伟力  刘  军
七、四川省安县银河机械制造有限责任公司团支部（6人）
李  勇  赵  军  张晓龙  徐  军  陈  旭  何利君